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Dzisiaj adwentem rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski.
Z dniem dzisiejszym, decyzją Księdza Arcybiskupa Tadeusza Wojdy, Metropolity Gdańskiego, 
Ks. Wojciech Lange, dotychczasowy administrator, został ustanowiony proboszczem parafii pw.
św. Andrzeja Boboli w Sopocie.
Oczekiwanie – w tym słowie streszcza się najgłębszy sens Adwentu. Zapraszamy w pełną
oczekiwania wędrówkę przez wieki i do poznawania kolejnych bohaterów biblijnych opowieści.
W tym roku poprowadzić nas będzie postać wyjątkowa: św. Joachim, ojciec Maryi i dziadek
Jezusa. Razem z nim będziemy poznawać bohaterów historii zbawienia – ludzi, którzy w ciągu
wieków czekali na obiecanego przez Pana Boga Mesjasza i proroków, którzy zapowiadali Jego
przyjście.
Msza Święta Roratnia od poniedziałku do soboty o godz. 7.00. Zachęcamy wszystkich, bez
względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz serduszek z papieru z
wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz nazwą dokonanego dobrego uczynku – na każdych
roratach będzie losowana niespodzianka. Serduszka będą stanowiły dekorację choinek, które
pojawią się naszym kościele na progu Bożego Narodzenia.
W okresie Adwentu w dni powszednie Msze św. będą celebrowane o godz. 7.00 i 18.00. Nie
będzie Mszy świętej o 9.00
Od najbliższego tygodnia zmianie ulegną godziny urzędowania biura parafialnego. Zapraszamy
w poniedziałki od 10.00 do 11.00 oraz w czwartki od 16.00 do 17.00. W nagłych przypadkach,
a także w sprawie ślubu czy pogrzebu prosimy o kontakt telefoniczny.
W najbliższą środę 30 listopada obchodzić będziemy Święto Św. Andrzeja Apostoła.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
W czwartek po Mszy wieczornej nabożeństwo do Krwi Chrystusa wraz z modlitwą o nowe
powołania do służby Bożej w Kościele.
W piątek po wieczornej Mszy św. odmówimy Litanię do Najświętszego Serca Pana Jezusa, a
następnie do godz. 19.30 będzie adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy. Spowiedź w
piątek od 17.30 do 18.00 oraz w czasie adoracji.
W sobotę, po roratach odmówimy różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi.
Poświęciliśmy dziś opłatki wigilijne, które przy wyjściu z kościoła są dostępne u pana
kościelnego. Dobrowolne ofiary będą przeznaczone na remont naszej zabytkowej kaplicy.
Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy
Caritas.
Po Mszy świętej o godz. 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i herbatę
oraz słodki poczęstunek.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny” oraz
grudniowy numer naszej parafialnej „Barki”


